

Årsredovisning för
S:t Eriks Järnvägsgrupp AB

559340-7637

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Felipe Martinez Silva
Styrelseledamot

2025-08-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för S:t Eriks Järnvägsgrupp AB, 559340-7637, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utbildningar, expertiskonsultering och uthyrning av personal till järnvägen samt

därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Bandhagen, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras främst av att bolaget under 2024 genomfört ett större antal kunduppdrag än tidigare år. Den ökade efterfrågan återspeglar en positiv utveckling i verksamheten.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	7 295	3 137	2 839
Resultat efter finansiella poster	131	286	597
Soliditet %	27,4	27,9	42
Rörelseresultat	123	289	
Rörelsemarginal %	1,7	9,2	
Avkastning på totalt kapital %	6,9	15,1	
Avkastning på sysselsatt kapital %	25	54,3	
Avkastning på eget kapital %	24,8	51,9	
Balansomslutning	1 937	1 980	
Kassalikviditet %	133,1	127,3	
Medelantalet anställda	7	2	2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	154 120	193 025
Balanseras i ny räkning		93 025	-93 025
Utdelning			-100 000
Årets resultat			258 562
Belopp vid årets utgång	25 000	247 145	258 562

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	247 145
Årets resultat	258 562
Summa	505 707
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	505 707
Summa	505 707

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 295 056	3 137 358
Övriga rörelseintäkter		30 282	792
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 325 338	3 138 150
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 258 184	-822 179
Övriga externa kostnader		-3 039 389	-1 055 914
Personalkostnader	2	-2 905 172	-892 976
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-77 700
Övriga rörelsekostnader		-1	0
Summa rörelsekostnader		-7 202 746	-2 848 769
Rörelseresultat		122 592	289 381
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 202	10 484
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 366	-13 447
Summa finansiella poster		8 836	-2 963
Resultat efter finansiella poster		131 428	286 418
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		227 000	-87 000
Förändring av överavskrivningar		0	47 418
Summa bokslutsdispositioner		227 000	-39 582
Resultat före skatt		358 428	246 836
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 866	-53 811
Årets resultat		258 562	193 025

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	222 243
Summa materiella anläggningstillgångar		0	222 243
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	65 617	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		65 617	0
Summa anläggningstillgångar		65 617	222 243
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		997 177	987 600
Övriga fordringar		1 938	7 406
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		353 435	52 170
Summa kortfristiga fordringar		1 352 550	1 047 176
Kassa och bank			
Kassa och bank		518 844	710 931
Summa kassa och bank		518 844	710 931
Summa omsättningstillgångar		1 871 394	1 758 107
SUMMA TILLGÅNGAR		1 937 011	1 980 350

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		247 145	154 120
Årets resultat		258 562	193 025
Summa fritt eget kapital		505 707	347 145
Summa eget kapital		530 707	372 145
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	227 000
Summa obeskattade reserver		0	227 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		685 270	873 113
Skatteskulder		62 777	45 568
Övriga skulder		391 341	310 724
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		266 916	151 800
Summa kortfristiga skulder		1 406 304	1 381 205
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 937 011	1 980 350

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	7	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	388 500	388 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-388 500	
Utgående anskaffningsvärden	0	388 500
Ingående avskrivningar	-166 257	-88 557
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	166 257	
Årets avskrivningar		-77 700
Utgående avskrivningar	0	-166 257
Redovisat värde	0	222 243

Kommentar till not

Under räkenskapsåret har samtliga tidigare redovisade bilar avyttras och omvandlats till leasing. Dessa har därför bokats bort ur balansräkningen, inklusive tillhörande ackumulerade avskrivningar. Inga inventarier redovisas per balansdagen 2024-12-31.

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	65 617	
Utgående anskaffningsvärden	65 617	
Redovisat värde	65 617	

Underskrifter

Stockholm

Carl Johan Marcus Blomberg 2025-08-05
Carl Johan Marcus Blomberg Datum
Verkställande direktör

Felipe Santiago Martinez Silva 2025-08-05
Felipe Santiago Martinez Silva Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-08-06

Sandra Linnea Törnblad
Sandra Linnea Törnblad
Auktoriserad revisor
